
EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - Černá Pole - 602 00 Brno - IČ: 28085400 - DIČ: CZ28085400 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477

eg-d
Č L E N  S K U P I N Y  E . O N

DOPORUČENĚ

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická tř. 110/49
370 01 České Budějovice

34542

ředitelství silnic a dálnic čn

Ď|.:
PID: RSDBXXBCYW 
Doručeno: 01.04.2021 
Listů dokumentu: 1

EG.D, a.s.
Regionální správa C.B. 
Křižíkova 1676/9 
370 O l České Budějovice

Naše značka
13001725 (9090000230) /M18370

České Budějovice, 29.03.2021

Upřesnění podílu zákazníka na oprávněných nákladech - předpis platby

Dobrý den,

na základě smlouvy o přeložce č. 13001725 (9090000230) uzavřené z důvodu realizace Vaší stavby Dálnice D3 
S0402 Přeložka kabelu NN v km 131,890 Hůry Vám zasíláme upřesnění úhrady platby zákazníka.
Výše nákladů na provedení přeložky dle smlouvy stanovená na základě měrných nákladů činí: 312.081,- Kč.
V současné době byla zpracována projektová dokumentace stavby: „Hůry, D3, S0402 - přeložka NN"
Dle rozpočtu byly upřesněny náklady na přeložku:
Upřesněná částka: 310.000,- Kč
Již uhrazená částka: 47.000,- Kč
Zbývá k úhradě: 263.000,- Kč
Uvedenou částku prosím uhraďte na účet provozovatele distribuční soustavy:
Bankovní spojení: | 
číslo účtu: |
konstantní symbol 0558.
Datum platby do: 20.4.2021.

Více informací k výši doplatku Vám sdělí technik odd. výstavby DS

S přátelským pozdravem

Regionální správa Č.B. 
EG.D, a.s.

1 11



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávěOvěřuji pod pořadovým číslem 137167836-312648-210401085307, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů , se doslovně shoduje s obsahem vstupu.Zajišťovací prvek: Bez zajištěníSubjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR  Datum vyhotovení doložky: 01.04.2021


